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Beskrivning

Författare: .

Under 1800-talets andra hälft genomgick Sverige en snabb omvandling. Näringarna släpptes
fria och en rask industrialisering och urbanisering tog vid. Nationalismen bredde ut sig
samtidigt som en massutvandring skedde till Amerika. Inom politiken fick kungamakten träda
tillbaka och fyraståndsriksdagen avskaffades. I stället gjorde parlamentarismen sitt segertåg,
även om vägen till rösträtt för alla ännu var lång och konfliktfylld. Det moderna genombrottet
är den sjunde delen i Signums svenska kulturhistoria, som skall föra fram till idag. Ett
femtontal författare behandlar bland annat tidens politik, press, järnvägsbyggande och
kommunikationer, industrialisering, stadsplanering, slang och den sociala frågan.
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Annan Information

Art nr 5740. Inbunden,. 544 sidor,. Signum. Läs mer >>. Medlemspris 325 kr . Det moderna
genombrottet (bonuspris). Signums svenska kulturhistoria del 7.
Läsebok för svenska folket. . SIGNUMS SVENSKA KULTURHISTORIA 1-8. . Gustavianska
tiden - Karl Johantiden - Det moderna genombrottet - 1900-talet.
17 apr 2011 . Gunnar Hallingberg: Läsarna - 1800-talets folkväckelser och det moderna
genombrottet . att denna viktiga del av vårt kulturarv och kulturhistoria är märkligt
försummad. . och riksdagsman (politisk vilde) var ursprungligen präst i Svenska kyrkan. . Ja,
sången är något av ett signum för väckelserörelserna.
Böcker. Signums svenska kulturhistoria 7. Det moderna genombrottet · Signums svenska
kulturhistoria 5. Gustavianska tiden · Signums svenska kulturhistoria 6.
1800-talets folkväckelse och det moderna genombrottet. . Det handlar om läseriet som
kulturhistoria, om att söka fånga frikyrkokulturen med dess signifikanta drag. . Man är böjd att
hålla med när han frågar hur det var möjligt att på svensk.
professor i ekonomisk historia, ssk social- och arbetslivshistoria 92 vid Ekonomisk-historiska
institutionen. E-post: Lars.Magnusson@ekhist.uu.se; Telefon:.
31 aug 2009 . (Östersjöstiftelsen). • Att gå in i politiken. Kvinnliga företagare som
policyentreprenörer i svensk politik, ... Det moderna genombrottet. Signums svenska
kulturhistoria, del VII, 2008. Nilsson, Torbjörn, recension av Reinfeldt.
Jazz och svensk folkmusik på "Adventures in jazz and folklore". Uppsala universitet ..
Signums svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet. Red.
Läsebok för svenska folket. . SIGNUMS SVENSKA KULTURHISTORIA 1-8. . Gustavianska
tiden - Karl Johantiden - Det moderna genombrottet - 1900-talet.
Halmstads Slott – Från dansk renässans till svenskt residens. Red Hans Helander . Signums
svenska kulturhistoria 7 - Det moderna genombrottet. Red Jakob.
Afsikten med samlingsverket – Gamla Svenska Städer – är att i bild bevara något af . märkt
dem och som dock ej helt skall behöfva försvinna, äfven om nya, moderna kraf skola
tillgodoses, är . Arboga stadskärna är en kulturhistoriskt och socialt värdefull miljö av
riksintresse .. kring 1000-talet, men det stora genombrottet.
Dels berodde det på att ringar kulturhistoriskt har en särställning som smycke. . av ringar, där
den första höjdpunkten var hans internationella genombrott som smyckeskapare .. de
detaljrika emblemen till Svenska Armén kom i långvarig produktion med början 1959. ...
Kastanjelövet var det signum Sigurd Persson valde.
11 apr 2014 . Nåväl, om vi konsulterar två nyligen utgivna standardverk i ämnet, Signums
svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet(2008) samt.
23 feb 2011 . och Peter Ståhl vid Svenskt Diplomatarium för hjälp med översikten. 2. Pernille
Hermann ... finns i medeltidsdelen av Signums svenska kulturhistoria (Lund 2004). Helena
Wistrand ... Det moderna genombrottet: också en.
Signums svenska kulturhistoria, 1900-talet. Stockholm: Signum. Hirdman . I Engfors, C.
(red.). Rum för mening : om plats och ritual i det postmoderna samhället.
today: Litteraturorientering (1977), Svenska timmar (1991 rev. .. Den moderna feminismen
kan ses både som en rörelse och som en vetenskaplig strömning.
Jan Erik Hallström: I Söderhamns stadskvarter. Befolkningen i 1890 års folkräkning (2008). *
Det moderna genombrottet. Signums svenska kulturhistoria (2008).



Arkeologi, konst och kulturhistoria. . Ett kapitel handlar om trycktekniken och de svenska
textiltryckerier och tillverkare som . 1959 var hon den första moderna konsthantverkaren att
ställa ut på Östgöta . fotografiet som redskap för konstnärer, pressfotografernas genombrott
och .. Deras glas är för många brukets signum!
8 dec 2014 . 249-277. Kotsinas, Ulla-Britt, ”Stockholmsspråk”, Ur: Signums svenska
kulturhistoria, Det moderna genombrottet s. 425-451. Adelswärd, Viveka.
detta för bety; Signums svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet - Jakob
Christensson - Bok (9789187896958) 270,42 zł Under 1800-talets andra hälft.
11 aug 2011 . Då vi sammanställde samtliga svenska avhandlingar som på något sätt var .. av
de verk som nämnts ovan – Signums svenska kulturhistoria samt de band . Gustavianska
tiden, Karl Johantiden, Det moderna genombrottet.
3 dec 2008 . Signums svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet. Bokförlaget Atlantis /
Signum AB. 978-91-87896-95-8. Cicero, Marcus Tullius.
28 aug 2017 . Språk: Svenska . Nedladdning På palmblad och rosor Svenska . Signums
svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet # Ladda bok | Download Ebook Pdf Epub
Mobi · Sekretess mellan myndigheter # Ladda bok.
I—Iackåsatelj én, jamtlis kyrka och Det moderna samhället 1975 var några av de störs . de
kulturhistoriska husen. Diskussioner . För NCK kom ett antal genombrott på europeisk nivå.
Först blev det ... och svenska ICOM då ]amtli utsågs till Sveriges museum. 2013. .. Det
personliga och goda bemötandet ska vara signum.
1684.3 Olinas bok uppskattas av alla kulturhistoriskt orienterade fågel- och jaktintresserade
inte minst för de . representerad även i svenska samlingar (bland annat på Kungliga biblio-
teket i Stockholm). Det skall .. Signums svenska kulturhistoria 7, Det moderna genombrottet
(Stockholm, 2008), 338. I texten används den.
Published: (1988); Signums svenska kulturhistoria : Det moderna genombrottet / Published:
(2008); Det . Det moderna genombrottet i Nordens litteratur.
3 aug 2017 . Signums svenska kulturhistoria 7 vol. . Kulturens gryning - Bonniers illustrerade
kulturhistoria. -0% .. Det moderna genombrottet 539 sid.
New ed. London: Longman, 1855 Widmalm, Sven, ”Den vetenskapliga kulturen.”I Signums
svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet, editedby Jakob.
betydelse för vår uppfattning om Grönsöö som kulturhistorisk miljö. ... i Sverige intill Le
Nôtre-stilens genombrott (1931) – beskriver Sten Karling .. Den moderna synen på . under
1900-talet blivit ett signum för svensk parkutveckling.
svenska järnvägslinjerna för allmän trafik. Det skulle dröja ... bevaras av kulturhistoriska skäl.
Nysatsningar ... Vännäs, ortens första moderna bostadsområ de med . gandets genombrott i
trästäderna. . huset blev 1960-talets signum. Mindre.
Exp. Smith, Wilbur När lejonet äter Svenska folksagor Downham, Jenny Innan jag . Det
moderna genombrottet t Signums svenska kulturhistoria., 1900-talet Mc.
Språk: Svenska. Klicka för att sätta . 1800-talets folkväckelse och det moderna genombrottet.
Av: Hallingberg . Omslagsbild för Signums svenska kulturhistoria.
3 feb 2010 . Källa: Berggren, Greiff (2000) En svensk historia från vikingatid till nutid ...
Signums svenska kulturhistoria. . Det moderna genombrottet.
17 jul 2008 . Signums svenska kulturhistoria. DET MODERNA GENOMBROTTET. Red:
Jakob Christensson. Bokförlaget Signum, 2008. Det tycks finnas ett.
INGVAR SVANBERG Svenska sköldpaddor 1650–1950 D en engelske prästen .. under
ledning av Paul Fe- hetsministrar”, i Signums svenska kulturhistoria jos”. Denna imponerande
ödla (som figurerar i 7, Det moderna genombrottet, red.
17 mar 2017 . fler nyanser och stensorter tar plats i svenska hem och offentliga miljöer.



KULLARO BANAR VÄG .. också detaljer till kulturhistoriska renoveringar, bland annat vid
Uppsala .. Skiffer fick sitt stora genombrott ... städerna där den moderna cafékulturens .. är ett
gemensamt signum som återkommer i allt från.
takta Johan Fröbel, verksamhetsledare för Svenskt Limträ, ... Moderna och funktionella
lägenheter har skickligt placerats i en kulturhistorisk miljö utan att .. ett genombrott för
Martinsons Träbroar. .. Det är snarare bristen på signum som är.
3 mar 2017 . Ty den som mötte lantkårerna visste att de korta pilar som blivit deras signum
endast kunde ha ett av . Det går förstås att ifrågasätta vad dagens svenska modell och de .
Emellertid skulle parlamentarismens genombrott kunna antas ha .. allians med kungamakten
erbjuder en nationellt och kulturhistoriskt.
signums svenska kulturhistoria frihetstiden inbunden böcker. GINZA. 289 kr .
9789187896958. signums svenska kulturhistoria det moderna genombrottet.
Titel: Musiken och folket / av Dan Lundberg. Ingår i: Signums svenska kulturhistoria. Det
moderna genombrottet. Förlag, utgivningsår: Stockholm : Signum, 2008.
Svenska kyrkan uppmärksammar reformationsjubileet Luther2017 med en särskild hemsida
under sin .. Årets tema ger tillfälle att reflektera över Bibelns kulturhistoriska betydelse. ..
Luthers adiafora-position är fribrev för det moderna. .. Typiskt är dock att socialstaten fick sitt
fulla genombrott först när den lutherska.
1 jun 2008 . Pris: 275 kr. Inbunden, 2008. Finns i lager. Köp Signums svenska kulturhistoria.
Det moderna genombrottet av Jakob Christensson hos.
. målningar med björkskog som motiv, vilket kom att bli något av hans signum. Samma år
utförde Bergh två ytterligare målningar på detta motiv, "Svenskt . August Strindberg, som
ivrade för det nationella, skrev ("Kulturhistoriska . 190, citerat i V. Loos, "Friluftsmåleriets
genombrott i svensk konst 1860-1885", 1945, ss.
Signums svenska kulturhistoria: Det moderna genombrottet. Front Cover. Signum, 2004 .
Signums svenska kulturhistoria: Karl Johan-tiden. Snippet view - 2004.
Skövdes moderna historia kan beskrivas genom ett antal företeelser .. Ett annat signum för
Skövde är de centrala stenstads- miljöerna ... kulturhistoriska miljöer och offentlig konst. Dess
två .. moderkyrka i Svenska kyrkan i Skövde och här firas gudstjänst . genombrott för
stadsparkernas tillkomst då behovet av frisk luft.
Hämta Signums svenska kulturhistoria. Gustavianska tiden - Jakob . Det moderna
genombrottet är den sjunde delen i Signums svenska kulturhistoria, som.
Uppbrottet ur enhetskyrkan2008Ingår i: Signums svenska kulturhistoria: det moderna
genombrottet, Stockholm: Atlantis , 2008, 54-97 s.Kapitel i bok, del av.
Signums svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet, Signum, Stockholm, 2008;
Christensson, Jakob (red.), Signums svenska kulturhistoria. 1900-talet.
Jämför priser på Signums svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet (Inbunden,
2008), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det.
. Advent- och julsånger - hög sättning · Signums svenska kulturhistoria. Det moderna
genombrottet · Gräva och granska : tips och inspiration för journalister.
8 aug 2017 . Signums svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet. Signums svenska .
Garnert: Ut ur mörkret - ljusets och belysningens kulturhistoria.
Morell, Mats, Studier i den svenska livsmedelskonsumtionens historia. Hospitalhjonens .
Signums svenska kulturhistoria: Karl-Johan-tiden. Signum/Atlantis 2008, pp. 71-129.
Hedenborg .. (Review of Rita Bredefeldt, ”Tidigmoderna företagarstrategier. . genombrottet',
Näringsforskning 34:3, 1990, pp. 86-91. Morell, Mats.
svensk grund genom en idealistisk strävan att medelst bildning, med grund i historiska ... vävs
samman med dansen, spelmansstämmorna och andra kulturhistoriska uttryck som ... Det



moderna genombrottet. Stockholm: Signum, ss.
Finns inne, Bibliotek, Lånetiden går ut, Avdelning, Placering, Uppställd på. Ja (1 av 1),
Hornstulls bibliotek, Vuxen, Hylla, Kc: Signums svenska kulturhistoria.
14 apr 2010 . Signums svenska kulturhistoria 1900-talet är den åttonde delen i serien. .
Gustavianska tiden, Karl Johantiden och Det moderna genombrottet.
8 okt 2004 . Det sker på Moderna Kvalitén. . www.becauseitsswedish.com uppges att ett
fyrtiotal svenska företag . Restaureringen ska vara kulturhistoriskt riktig där antikvariska .
Bruno Mathsson fick sitt genombrott 1936, utställning Röhsska. ... med samma förstklassiga
support och service som blivit ett signum för.
LIBRIS sÃ¶kning: Signums svenska kulturhistoria. . Signums svenska kulturhistoria. Det
moderna genombrottet / redaktör: Jakob Christensson; 2008; Bok.
Därefter följde studier om svenska ämbetsmän under 1800-talet liksom deltagande i . Det
moderna genombrottet. Signums svenska kulturhistoria, del VII, 2008.
5 jul 2017 . Inledning, Ingår i: Årsböcker för svensk undervisningshistoria, Föreningen för .
Gemenskap och oberoende i det moderna Sverige., 2016.
Signums svenska kulturhistoria. 1900-talet . Den gustavianska konsten : signums svenska
konsthistoria · Göran Alm, Nils-Arvid . Det moderna genombrottet
Signums svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet. Av: Jakob Christensson. Under
1800-talets andra hälft genomgick Sverige en snabb omvandling.
25 mar 2014 . Översiktlig information om stockholmska finns i Svensk uppslagsbok och . I:
Signums svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet.
gelsemassa med några enstaka genombrott (Fässbergs kyrka och Mölndals sjukhus. ) .
Knutpunkt Mölndalsbro tar upp båda färgerna och ger ett signum för centrum . Definition:
Den svenska trädgårdsstaden är influerad av idéer från England. ... Det moderna
stadsbyggandet kan sägas ha kommit till Mölndal på 1950-talet.
29 sep 2007 . . då det gamla agrarsamhällets omvandling till det moderna Sverige tog fart. . I
sin artikel Svenska kyrkans kropp och själ från år 1914 skrev han om det . som sades
inledningsvis om modernitetens genombrott kring förra sekelskiftet. .. Åtminstone förmedlas
lite kulturhistoria. ... KB:s signum: HP GIIA.
10 sep 2008 . Senaste delen av Signums svenska kulturhistoria , med undertiteln Det . ”Det
moderna genombrottet” är ett utomordentligt solitt arbete med en.
Slutrapport maj 2013. Restaurering & transformation av det moderna kulturarvet ... och
utvecklade stadsplaner för flera svenska städer. 05. Fruängens .. toria och utveckling,
kulturhistorisk värdering, byggnadsbeskrivning avseende ... neon, utgör
centrumanläggningens signum. ... modernismens (försenade) genombrott.
Författare är Mona Klüft Carlsson, arkivforskare och kulturhistorisk skribent. .. I Signums
svenska kulturhistoria – Det moderna genombrottet, Lund. 2008.
2008 skrev jag ett kapitel om friluftsliv i Signums svenska kulturhistoria. Det moderna
genombrottet. Jag disputerade 1991 på avhandlingen Drömmen om.
Det moderna genombrottet av (ISBN 9789187896958) hos Adlibris.se. Fri frakt. Redaktör:
Jakob Christensson; Språk: Svenska; Utgiven: 2008-06. Det moderna.
Huset är intressant både ur ett kulturhistoriskt och ett socialhistoriskt .. Grafikens genombrott
som enskild konstart i Sverige. .. förvandling, Uppbyggnadsepoker och rivningar i svenska
städer från .. Mezei Arvet efter surrealismen Grafikskolan Forum 1964-1991 Bokförlaget
Signum, Lund ... Nya tiders ideal och moderna.
Signums svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet. JAKOB CHRISTENSSON. 319:-
(459:-) Inbunden; 538 sidor; 2008; Del 7 (Signums Det moderna.
”beskriva och tydliggöra de kulturhistoriska värden Ulla Molins trädgård i Höganäs idag



besitter. För sådana . Ett skäl är att 50-talets estetik och uttryck, och det moderna .
utställningen, där den svenska modernismen fick sitt genombrott. Hon gifte sig 1932 ..
skapandet av sådana ytor var ett av Ulla Molins signum. Ytorna.
Den 6 maj grundades Svenska Putsentreprenörföreningen, till vardags of- tast kallad för
SPEF. Initiativet ... är att vårda kulturhistoriska byggnader och att bevara gamla
hantverkstraditioner. .. sprutas på moderna fasader måste vi som använder ... band med
ånglokets genombrott, fick uppgiften att lägga järnvägsräl- sen.
20 dec 2012 . Karl Johan tiden, 1900-talet, Det moderna genombrottet. . Sök. 368420.
BÖCKER, 8 vol, Signums Svenska Kulturhistoria, bl a 2009.
16 okt 2009 . En lång rad av artister passerar där revy, svenska och utländska, i det . Han fick
sitt genombrott i Stig Lommers ABC-revy i Köpenhamn, och ... Moulin Rouge på svenska:
varietéunderhållningens kulturhistoria i . Det glada Stockholm: från tingel-tangel till den
moderna kabareten (Å&Å 1918) . Signum 6.
Signums svenska kulturhistoria, Det moderna genombrottet (2008). Omslagsbild för . Signums
svenska kulturhistoria, Karl Johantiden (2008). Omslagsbild för.
. att upptaga de främst genom Alfred Wahlberg hos oss införda moderna franska .. föredraget i
hans stämningsmättade måleri, är främst ett signum för E: s konst, . V. Loos, Friluftsmåleriets
genombrott i svensk konst (1945) ; Alfred B. Nilson, . Röda rummet (1879) ; dens.,
Kulturhistoriska studier (Sami. skrifter, 4, 1912), s.
ligiös influens från öster på det svenska mis- sionsfältet» (Palme .. Den moderna forskningen
har i flera fäll .. Kristendomens genombrott i Sverige. . Recension av: Signums Svenska
Konst- . nument Kulturhistoriska studier tillägnade Nils.
14 jan 2011 . Demokratins och det flödande ljusets arkitektur var hans signum. . Det var fråga
om en svensk variant av det moderna projektet med stora politiska . Ett genombrott för
exploatering av uppfinnaren Henry Bessemers metod . inte har något kulturhistoriskt värde
och borde ersättas med ny bebyggelse.
bevarandeprogram, Kulturhistoriskt värdefull bebyggelse: Karl Johanstorget ... Bilens
genombrott .. och helt moderna, samt Seglaregatan 8 och 10, som är landshövdingehus från ...
signum; trafikseparerade innergårdar, långa, sammanbygda . Boris (1994) Stad i förvandling:
uppbyggnadsepoker och rivningar i svenska.
respektive område, och om det fanns kulturhistoriska värden. .. Genombrottet kom på allvar
under 1920-30-talet. Fenome- . 14 Till det moderna fritids- .. 1974 hade var femte svensk
tillgång till ett eget fritidshus och 1988 nästan var tredje. . naturen som var ett signum för
fritidshusområden på 1930- och 1940-talen tycks.
Första och enda svenska upplagan. 96 s. .. SIGNUMS SVENSKA KULTURHISTORIA 1-8. .
tiden - Karl Johantiden - Det moderna genombrottet - 1900-talet.
och i dem lever svensk historia; de har burits . tar de moderna smyckekonstnärerna sin in-
spiration, varifrån . smederna. Våra signumsmycken är ving-.
13 apr 2015 . Jag tror det bara är början på en ny svensk poplyrik. ... Och det är just det som
är vår tids feministiska fallgrop, kvinnorörelsens moderna moment 22. ... som för ett korståg
mot den snedskrivna kulturhistorien och samlar musik, ... Kan det har något med ett
sportmärke med tre ränder som signum att göra?
Malmö 1914 en stad inför språnget till det moderna, 2013, , Talbok. Persiens pärla . Signums
svenska kulturhistoria Det moderna genombrottet, 2008, , Talbok.
2 okt 2017 . Läs FRI Siki City 2666 Svenska; Ladda Siki . Next Post Signums svenska
kulturhistoria. Det moderna genombrottet Ladda ner e-bok gratis pdf.
. in J. Christensson (ed.) Signums svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet
[Signum's Swedish Cultural History]. Stockholm: Signum . , Google Scholar.



[pdf, txt, doc] Download book Det moderna genombrottet / redaktör, Jakob Christensson.
online for free. . Title: Signums svenska kulturhistoria ;$v7.
Signums svenska kulturhistoria: Det moderna genombrottet. Front Cover. Jakob Christensson.
Signum, 2008 - Sweden - 538 pages.
This is the submitted version of a paper published in RIG: Kulturhistorisk tidskrift. Citation
for the . Monastisk fiskodling på svensk mark har resulterat i ett par studier inom ... Signums
svenska kulturhistoria vol. 7. Det moderna genombrottet.
agerandet hos såväl tyska och svenska myndigheter som arbetsgivare och . Varför sker
genombrottet när det sker? ... och det moderna. .. bevarande och utveckling av kulturhistoriskt
värdefulla miljöer i Borås, och som . Förutom textilindustrin och Bibliotekshögskolan har på
senare tid även konsten blivit ett signum.
Europa och grunden för många moderna nationalstater som Frankrike, Spanien och de ..
genombrott i bildkonsten. ... Signums svenska kulturhistoria.
Series: Signums svenska kulturhistoria . Jakob Christensson, del 6. Signums svenska
kulturhistoria. Det moderna genombrottet by Jakob Christensson, del 7.
under 1850-talet, men det stora genombrottet kom först efter 1890 .. Jakob (red). Signums
svenska kulturhistoria. 1900-talet. Stockholm: Signum. 20 Council of.
7 nov 2014 . ”De nya läsarnas nya tidningar”, i J. Christensson, red., Det moderna
genombrottet. Signums svenska kulturhistoria. Sthlm 2008, s. 393–423.
9 okt 2015 . Prästvigning, Växjö domkyrka, Svenska kyrkan, 2002. Teologie .. Vatten är
tjockare än blod: Baptistisk kulturhistoria. . Signum. Katolsk orientering om kyrka, kultur &
samhälle 1 (2013): 52–54. ... genombrottet i Axess 5:2011. . ”Klostervisdom för det moderna
arbetslivet” på konferensen ”Efter jobbet.
Den tredje delen i Signums svenska kulturhistoria skildrar en epok som i ett större europeiskt
perspektiv fylldes av bittra religionsstridigheter och politiska or.
Trovärdigheten är nyhetsfotografens vapen, signum och .. Teknik, industri och
kommunikationer - i de svenska bibliotekens klassifikationssystem. .. A. Rosengren, ”Det
kulturhistoriska fotografiet”, Xposeptember, 1998, s 67 .. förvandlat Hasselblad Center till ”ett
annex för den moderna konst som inte Konstmuseet har.
Signums svenska kulturhistoria – Det moderna genombrottet. Ståhlberg Norée, Britt – Dora
Maar och Picasso. Swiecicki, Jakub – Särbo eller sambo? Söderberg.
GADD, Carl-Johan, Den agrara revolutionen i Det svenska jordbrukets historia. Natur och . I:
Signums svenska kulturhistoria. Det moderna genombrottet. Sthlm.
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